
   
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району Черкаської області  

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.01.2019                                                                                                     № 1 

 

Про ведення освітньої та господарської  

діяльності  Мельниківського навчально-

виховного комплексу «Дошкільний 

навчальний заклад загальноосвітня школа 

I-III ступеня» 

 

               Відповідно до  п.1 (власні повноваження) ст.32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.24-27 Закону України « Про освіту», 

ст.5 «Державної політики у сфері освіти», та заслухавши інформацію 

завідувача сектором освіти, культури, молоді та спорту Жмінько В.В. про 

освітню та господарську діяльність Мельниківського навчально-виховного 

комплексу «Дошкільний навчальний заклад загальноосвітня школа I-III 

ступеня» за результатами моніторингу проведеного відповідно до 

розпорядження Іркліївської сільської ради № 4-р від 14.01.2019 р «Про 

моніторинг освітньої та господарської діяльності Мельниківського 

навчально-виховного комплексу Іркліївської сільської ради , виконавчий 

комітет  Іркліївської сільської ради  в и р і ш и в : 

1. Інформацію завідувача сектором освіти, культури, молоді та спорту 

Жмінько В.В. про освітню та господарську діяльність Мельниківського  

навчально-виховного комплексу  «Дошкільний навчальний заклад 

загальноосвітня школа I-III ступеня» взяти до відома. 

2. Директору Мельниківського навчально-виховного комплексу 

«Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня» 

Музиці Ю.Г. усунути виявлені недоліки до 15 лютого 2019 року. 

3. Завідувачу сектором освіти, культури, молоді та спорту Жмінько В.В. 

доповісти про хід виконання даного рішення на черговому засіданні 

виконавчого комітету. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 

сільського голови Гриценко О.В. 

 

Сільський голова                                                                               І.М.Поїздник 
 


